



niedziela, 26.01.2025

III NIEDZIELA ZWYKŁA

Dziś trzecia niedziela zwykła w roku kościelnym, z inicjatywy papieża Franciszka od 2019 roku obchodzona jako Niedziela Słowa Bożego. To szczególne zaproszenie, aby odkrywać tajemnicę Boga przez lekturę Pisma Świętego. W poniedziałek, 27 stycznia, obchodzony jest Międzynarodowy Dzień Pamięci o Ofiarach Holokaustu. Pamiętajmy także o Polakach, którzy niosąc pomoc Żydom, zostali również zamordowani. Dzisiejsza niedziela to ostatnia niedziela miesiąca, przed kościołem będzie zbiórka do puszek na ogrzewanie kościoła. Szczególnej uwadze polecam tę zbiórkę droгим parafianom. Za tydzień, 2 lutego, przypada święto Ofiarowania Pańskiego, popularnie zwane świętem Matki Bożej Gromnicznej. Na liturgię przynosimy świece (gromnice). W Święto Ofiarowania Pańskiego obchodzimy Światowym Dniem Życia Konsekrowanego. Naszą modlitwą będziemy wspierać wszystkich, którzy oddali się na służbę Bogu i ludziom w zgromadzeniach zakonnych. Ofiary składane za tydzień do puszek przed kościołem przeznaczone są na wsparcie zakonów klauzurowych. W tym tygodniu przypada pierwsza sobota miesiąca. Nabożeństwo pierwszych sobót o godz. 17:30. Dobięła końca wizyta duszpasterska w domach naszej parafii. Na terenie parafii mieszka około 4.200 osób, co stanowi około 1.450 rodzin. Kolędę przyjęło 60% rodzin. Z racji kolędy na potrzeby parafii (spłata kredytu) została złożona ofiara w wysokości 47.330,- zł (o 5.000,- więcej niż rok temu). Bóg zapłać za miłą atmosferę i wspólną modlitwę i za każdy gest życzliwości okazywany księżom pracującym w parafii jak i miłe wypowiedzi związane z życiem parafialnym

ZAPOWIEDZI PRZEDMAŁŻEŃSKIE

- Dąbrowski Maciej, kawaler z parafii Brzozówka i Zając Paulina, panna z parafii Brzozówka.

W tym tygodniu patronują nam:

Wtorek, 28 stycznia – św. Tomasz z Akwinu kapłan Doktor Kościoła; Piątek, 31 stycznia – św. Jan Bosko kapłan, wychowawca młodzieży.

Bóg zapłać za wspólną modlitwę i złożone ofiary

(dla dzieci z Filipin – akcja „rzeka mleka” 7.603,-)

Szanownym Jubilatam i Solenizantom obchodzącym swoje uroczystości w tym tygodniu składamy najserdeczniejsze życzenia

Parafianom i gościom na nadchodzące dni życzymy Bożego Błogostawieństwa